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CTO CYL ABSOLUTO OPEN VERANO-CTO CYL JUNIOR VERANO VA
VALLADOLID, 1 - 2/7/2023

Prueba 39 Masc., 200m Libre Absoluto Masculino
02/07/2023 - 17:25 Resultados
MM 18 1:54.73 PEREZ GARCIA, RUBEN MALAGA 03/04/2009
MM 17 1:53.86 , RIVERA MIRANDEZ MARCO BARCELONA 03/08/2000
MM 16 1:56.67 , ANTOÑON RODRIGUEZ VICTOR CADIZ 01/03/2015
MM 15 1:58.43 , GARCAI RODRIGUEZ RAUL BARCELONA 16/07/1988
RA 1:49.35 , ALONSO TELLEZ JOSE ANTONIO TARRASA 07/08/2008
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

17 años

1. DE LA FUENTE ALONSO, D. 06 C.D. Torrelago Wellness 2:01.50 591 27.97 31.09 32.29 30.15
2. PICADO GOMEZ, Sergio 06 C.Acuatico Salamanca 2:10.38 478 30.05 33.46 33.73 33.14
3. CABALLERO BARAHONA, G.06 C.Acuatico Salamanca 2:15.19 429 30.29 34.43 35.35 35.12
4. RUEDA GONZALEZ, Jose 06 C.N. Palencia 2:16.41 418 31.99 34.69 34.97 34.76
5. ALVAREZ BELKASEN, R. 06 C.N. Leon 2:17.96 404 31.04 35.25 36.51 35.16
6. FRADE PRIETO, Javier 06 CD Acuatico Leon 2:25.91 341 27.13 29.58 47.31 41.89
7. ESCODA LLAMAZARES, I. 06 C.N. Leon 2:26.23 339 33.60 37.45 40.03 35.15
8. MARTÍN VILLACORTA, R. 06 C.N. Leon 2:29.21 319 36.12 38.98 38.68 35.43
9. PEREZ MOVELLAN, Mario 06 C.N. Palencia 2:39.21 262 36.30 39.72 41.94 41.25

18 años

1. ARIAS DIEZ, Mario 05 C.D. Torrelago Wellness 1:55.23 693 27.43 29.65 29.42 28.73
2. RIVAS BALBOA, Lucas 05 C.N. Bierzo-Ponferrada 2:01.50 591 28.03 31.19 30.89 31.39
3. MARCOS PICADO, Samuel 05 C.D. Torrelago Wellness 2:04.85 545 28.90 32.05 31.93 31.97
4. SOUSA VILLÁN, Daniel 05 CD Acuatico Leon 2:10.24 480 29.81 33.54 33.83 33.06

Absoluto Masculino

1. ARIAS DIEZ, Mario 05 C.D. Torrelago Wellness 1:55.23 693 27.43 29.65 29.42 28.73
2. MARTIN ROJO, Fabio 03 C.D. Torrelago Wellness 1:56.97 663 27.48 29.32 29.81 30.36
3. DE LA FUENTE ALONSO, D. 06 C.D. Torrelago Wellness 2:01.50 591 27.97 31.09 32.29 30.15

RIVAS BALBOA, Lucas 05 C.N. Bierzo-Ponferrada 2:01.50 591 28.03 31.19 30.89 31.39
5. GONZALEZ ALONSO, J. 01 C.N. Leon 2:04.11 555 28.24 32.08 32.76 31.03
6. LOBAN JIMENEZ, Hector 07 C.N. Castilla-Burgos 2:04.42 550 29.19 31.60 31.56 32.07
7. MARCOS PICADO, Samuel 05 C.D. Torrelago Wellness 2:04.85 545 28.90 32.05 31.93 31.97
8. ALONSO DE LA CRUZ, I. 04 C.N. Parquesol 2:05.33 539 28.55 31.76 33.09 31.93
9. RUBIO MARTINEZ, Alvaro 07 C.N. Soriano 2:05.65 534 28.49 32.23 32.92 32.01

10. SOTO MARTINEZ, David 07 C.N. Parquesol 2:06.64 522 29.06 31.82 32.98 32.78
11. FERNANDEZ FERNANDEZ, E. 99 CD Acuatico Leon 2:08.65 498 28.36 31.85 34.21 34.23
12. CUÑADO HERNANDO, D. 08 C.N. Castilla-Burgos 2:08.77 497 29.34 32.67 33.47 33.29
13. BARBILLO RODRIGUEZ, D. 07 C.N. Parquesol 2:09.18 492 29.64 33.20 34.12 32.22
14. MORENO CRESPO, J. 99 C.N. Leon 2:09.92 483 29.56 32.96 33.95 33.45
15. MORAL GUTIERREZ, F. 07 C.N. Riavall 2:10.22 480 30.33 32.81 33.86 33.22
16. SOUSA VILLÁN, Daniel 05 CD Acuatico Leon 2:10.24 480 29.81 33.54 33.83 33.06
17. PICADO GOMEZ, Sergio 06 C.Acuatico Salamanca 2:10.38 478 30.05 33.46 33.73 33.14
18. NAVAS GRANADO, M. 04 C.N. Leon 2:12.61 455 30.61 33.44 34.45 34.11
19. MARTIN SANTAMARIA, E. 07 C.N. Palencia 2:13.25 448 30.04 33.57 35.06 34.58
20. GIMENO PINEDO, Jorge 01 C.N. Palencia 2:13.37 447 30.08 33.66 34.64 34.99
21. VALENZUELA ÁLVAREZ, J. 02 C.N. Casa De Asturias 2:14.25 438 31.53 34.65 34.49 33.58
22. JORGE SANTAMARIA, Joel 02 C.N. Leon 2:14.64 434 31.06 34.55 35.13 33.90
23. CABALLERO BARAHONA, G.06 C.Acuatico Salamanca 2:15.19 429 30.29 34.43 35.35 35.12
24. RUEDA GONZALEZ, Jose 06 C.N. Palencia 2:16.41 418 31.99 34.69 34.97 34.76
25. MUELLEDES SANCHEZ, J. 07 C.Acuatico Salamanca 2:16.94 413 32.64 35.14 35.43 33.73
26. CAMARERO GARCINUÑO, E. 08 C.N. Castilla-Burgos 2:17.62 407 32.90 34.98 35.66 34.08
27. RUIZ TABAS, Alvaro 00 C.Acuatico Salamanca 2:17.75 405 31.23 35.07 35.71 35.74
28. ALVAREZ BELKASEN, R. 06 C.N. Leon 2:17.96 404 31.04 35.25 36.51 35.16
29. ALONSO LOPEZ, Ivan 08 C.N. Castilla-Burgos 2:18.11 402 31.59 35.84 35.65 35.03
30. SALVADOR MOLLON, C. 08 C.D.N. Zamora 2:18.52 399 31.13 35.20 36.18 36.01
31. SEVILLANO MANCHADO, R. 07 C.Acuatico Salamanca 2:21.67 373 32.35 36.17 36.47 36.68
32. FRADE PRIETO, Javier 06 CD Acuatico Leon 2:25.91 341 27.13 29.58 47.31 41.89
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CTO CYL ABSOLUTO OPEN VERANO-CTO CYL JUNIOR VERANO VA
VALLADOLID, 1 - 2/7/2023

Prueba 39, Masc., 200m Libre, Absoluto Masculino

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

33. ESCODA LLAMAZARES, I. 06 C.N. Leon 2:26.23 339 33.60 37.45 40.03 35.15
34. MARTÍN VILLACORTA, R. 06 C.N. Leon 2:29.21 319 36.12 38.98 38.68 35.43
35. DE LA PUENTE PORRO, A. 08 C.N. Palencia 2:33.14 295 27.91 30.85 51.18 43.20
36. GALÁN VELA, Jorge 08 C.D.N. Zamora 2:34.30 288 28.51 30.64 49.66 45.49
37. PEREZ MOVELLAN, Mario 06 C.N. Palencia 2:39.21 262 36.30 39.72 41.94 41.25

Baja EGAÑEZ OJEDA, L. 02 C.N. Castilla-Burgos
Baja DIAZ BAYON, David 07 S.D. La Venatoria
Baja AUSIN CURIEL, Aaron 08 C.N. Palencia


